2023年 12月 31日

理事各位

特定非営利活動法人 和歌山マスタ－ズ陸上競技連盟

  会長 関 めり子

2023年度 第 2回理事会 開催のお知らせ

皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は NPO 法人和歌山マスタ－ズ

陸上競技連盟の事業活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、第 2回理事会を開催いたします。

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。

 ＜議案＞  第 1号議案 2024年度暫定予算 ※第 47回和マ選手権大会

第 2号議案 事務局長の交代ならびに事務局移転

記

日時 ： 2024年 2月 4日（日曜日） １0:00 ～ 12：00  ※会員の傍聴可

会場 ： 県民交流プラザ 和歌山ビッグ愛 ９階会議室 A （和歌山市手平 2-1-2）

※ 理事会の出席/欠席に関わらず、別紙出欠確認票にご記入の上、2月 1日（木）までに

郵送または FAX、メール等で必ず提出お願い申し上げます。

  併せて、次期理事就任のご希望について伺いします。

※理事会欠席の場合は必ず、委任状または書面表決してください。

特定非営利活動法人和歌山マスタ－ズ陸上競技連盟

第２回理事会 出欠確認票

・2月 4日（日）の理事会に（  出席 ・ 欠席  ）します。

・次期理事または監事（2024～2025年度）の就任を（希望します ・ 希望しません）。

会員№３０－      氏名（                   ）

2月 1日（木）までにメール、郵送、ファックス等にて期日厳守の上、お送り下さい。

※欠席される場合は以下の委任状または書面表決に署名の上、郵送か FAXでご送付下さい。

 メール、LINEも可 （書式自由）

「送り先」〒６４１－００２１ 和歌山市和歌浦東３丁目６－１４ 関めり子宛

 特定非営利活動法人和歌山マスタ－ズ陸上競技連盟 事務局

電話・FAX ０７３－４４５―５７０７

 メール jiarjin-meriko@jcom.zaq.ne.jp

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

委任状 （出席の場合は記入不要、不明の場合は記入）

特定非営利活動法人和歌山マスタ－ズ陸上競技連盟

会長 関めり子様

私儀、2月 4日（日）の理事会には、都合が悪く出席できませんので、

                様を代理人として一切の権限を委任します。

※議長（会長）には委任出来ません。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

書面表決

 第 1号議案 （ 賛成 ・ 反対 ） [意見：                                     ]

第 2号議案 （ 賛成 ・ 反対 ） [意見：                                     ]

2024年   月   日

住 所

会員№ ３０－     氏 名

第 1号議案

 第 47回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会を 4月 20日に予定しています。

 このため、総会での決議に間に合わないため、暫定予算とします。

 （予算案）別紙

第２号議案

 事務局長の交代について

 関めり子（会長兼務）から坂本政行（理事長）に交代し、事務局を移転する。

別紙　１号議案

第47 回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 予算書

収入 前年実績

参加料 200名（1種目 3,000円、2種目 4,000円、3種目 5,000円） 800,000 790,000

広告寄付金 5件 50,000 160,000

雑収入 記録証 5件 他 3,000 3,120

853,000 953,120

支出 前年実績

会場使用料
競技場(24,200円)、全自動計時(11,000円)、放送(2,090円)、
補助競技場(9,130)　 ※9時から17時

46,200 46,420

主管料 和歌山陸上競技協会 50,000 50,000

審判員 謝金 @3000×73人、@4000×4人、@6000×6人、＠7000×1人 278,000 278,000

医務係 謝金　 @5000×2人 10,000 10,000

前日準備 謝金 @1000×7人 7,000 7,000

前日準備 謝金 @4000×1人（陸協 競技者係） 4,000 4,000

スポーツ保険 鈴木保険 20,875 20,875

弁当（茶）　 @500×100個 50,000 48,062

賞品 トロフィー４個、メダル210個（森本マーク） 10,000 156,200

参加賞 梅干し　@467×200個（三宅乳業） 0 93,400

賞状用紙 1000枚（池田商店） 31,570 31,570

プログラム 300冊（NPOサポートセンター） 24,740 24,740

旅費交通費 実行委員会（２回開催） 31,000 31,000

大会準備 情報処理（プログラムデータ整備）、賞状データ整備 30,000 30,000

送料 ﾄﾛﾌｨ-、記録証、賞状、後援関係（県、市、NHK、朝日新聞） 4,930 4,930

消耗品 水240、コピー代370+200コピー用紙400、プリンターインク代4700 5,910 5,910

604,225 842,107

前年度実績を基本とする。

参加賞とメダルは無しとする、賞状とトロフィーは有り。